г. Орск

МУНИЦИПАЛЬНОЕАВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕКУЛЬТУРЫ
«ДВОРЕЦКУЛЬТУРЫ НЕФТЕХИМИКОВ»

ПРИКАЗ Jf2 205
20.10.2025 г.

О внесении изменений в прейскурантна платные услуги, оказываемые
МАУК ДКнефтехимиков
Согласно <<Положениюоб оказании платных услуг», предоставляемых
населению МАУК «Дворецкультурынефтехимиков»от 30.08.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в прейскурантоказания платных услуг,

утверждённыхприказом 66 от 25.04.2025 г.:
2. На основании проведеннойкалькуляции, стоимость на услугу

(«Организация и проведениепраздничногомероприятиядля предприятий
организаций»составляет 44 000 руб.(приложение прилагается)

З. Ввести и утвердитьплатную услугу «Организацияи проведение
с интерактивнойкультурно-массового новогоднего представления

программой1 билет400 руб.(приложение прилагается)
4. Отменитьследующие платные услуги: («организация и проведение

конкурсно-игровойпрограммы»;«организацияи проведениетайцевальной
программыв клубеЗолотое <<организацияи проведениеновогодней
сказки и интерактивнойпрограммВ1 у Организацияи проведение
развлекательнойпрограммы«Деньименниника» «организацияи проведение
новогоднеймолодежнойпрограммы с дискотекой»;«организация и

проведениеигровыхпрограмм».
5. Признатьутратившим силу приказ внесении изменений в

прейскурантна платные услуги», утвержденныйприказомдиректора.М266 от
25.04.2025 г.

6. Настоящийприказвступаетв силу с 21.10.2025 г.

7. Контрольза исполнением настоящего приказаоставляю за собой

Директор Ю. Л. Фролова

Приложениек приказу N2 205 от 20.10.2025 г.

ПРЕЙСКУРАНТ
платных услуг, предоставляемыхМАУК ДКнефтехимиков

Наименованиеработ(услуг)

К ль но-дос говые ме оп иятия
Показспектакля

Организацияи проведениеразвлекательныхи
познавательных программ

Организацияи проведениемастер-классов
декоративно-прикладноготворчества

Организацияи проведениеконцертов

Организацияи проведениеотчетных концертов
творческихколлективов

Организацияи проведениемастер-классовпо
актерскомуи вокальномумастерству

Организацияи проведениевыпускныхвечеров

Организацияи проведениеконцертас
п иезжих иного одних а тистов

Организацияи проведениеновогоднейдетской
программы(спектакль, игроваяпрограмма,
инте актив

«Организацияи проведениекультурно-массового
новогоднего представленияс интерактивной
программой»
Проведениефестиваля
индивидуальноевыступление

с учетом понижающего коэффициентадля
пенсионеров0,3
дуэт, малые формы
с учетом понижающего коэффициентадля
пенсионеров0,3
коллектив (ансамбль

Стоимость, примечание

1 билет

1 билет

1 билеты

1 билет

1 билет

1 билет

билет1

1 билет

1 билет

1 билет

б

300,00

200,00

500,00

300,00

200,00

100,00

350,00

500,00

350,00

400,00

1000,00

300,00
2000,00

600,00
3000,00

Приложение
N21 к приказу
N2 8 от
30.01.2023

Приложение
N21 к приказу
N2 8 от
30.01.2023

Приложение
N21 к приказу

8 от
30.01.2023

Приложение
N21 к приказу
N2 8 от
30.01.2023

Приложение
N21 к приказу
N2 8 от
30.01.2023

Приложение
N21 к приказу
N2 8 от
30.01.2023

Приложение
N21 к приказу
N2 8 от
30.01.2023

ПриказN2194
от 08.1 1.2024

ПриказУ! 1 94
от 08.11.2024

Приложение
к приказу
N2205

от 20.10.2025

Приложение
к приказу
N240 от 13.0-
4.2023

ПриказN2 60
от 07.05.2024

с учетомпонижающего коэффициентадля
пенсионе ов 0,3

Культобслуживаниемероприятия(творческий курс
«Путьк сцене»)

Самостоятельнаяэкскурсияпо ДКс разрешённой
фото-и видеосъемкой

Культобслуживаниемероприятий(концертный зал)

Организацияи проведениепраздничного
мероприятиядля предприятийи организаций

Культобслуживаниемероприятий(холл)

бных о ми ованияхО ганизация аботыв

Обучениев хореографическойстудии(12 занятийв
месяц)

Обучениев вокальнойстудии (12 занятий в месяц)

Обучениев театральнойстудии (4 занятия в месяц)

о ганизация и п оведение выставок ойе

Культобслуживаниемероприятия(организщия и
проведениевыставок)

ДиректорМАУК ДКнефтехимиков

1штука

1 час

1 час

1 штука

1 час

1 чел. в

мес

1 чел. в

мес.

1 чел. в

мес

1 час

900,00
2 ооо,оо

500,00

15 ооо,оо

44 000,00

8 ооо,оо

900,00

900,00

500,00

1 ооо,оо

Приложение
К приказу NQ
66 от
25.04.2025

Приложение
к приказу -М2
65 от
16.05.2024

Приложение
N2 2 к приказу
N2 138/l от
01.1 1.2022
Приложение
к приказу N2
205 от
20.10.2025

Приложение
N2 2 к приказу
N2 138/1 от
01.11.2022

Приложение
N2 1 к приказу

01.02.2024
Приложение
N2 1 к приказу
.N2 18 от
о1.02.2024
Приложение
МЗ к приказу
.N2 8 от
30.01.2023

Приложение
N23 к приказу
,M2114 от
01.09.2022

Ю. Л. Фролова